

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihi İtibarıyla
Konsolide Bilançosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

AKTİF KALEMLER		Cari Dönem 30 Haziran 2018	Önceki Dönem 31 Aralık 2017
I.	Nakit değerler ve Merkez Bankası	12,565,933	7,801,310
II.	Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar	175,903	130,002
III.	Türev finansal varlıklar	3,522,948	1,946,251
IV.	Bankalar ve para piyasalarından alacaklar	10,008,708	15,422,246
V.	Zorunlu karşılıklar	22,977,551	20,881,397
VI.	Krediler ve kredi benzeri alacaklar	216,564,834	188,336,696
VII.	Yatırım amaçlı finansal varlıklar	36,742,762	31,456,445
7.1	Satılmaya hazır finansal varlıklar	8,682,340	14,690,374
7.2	Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar	28,060,422	16,766,071
VIII.	Ticari alacaklar	127,565	131,537
IX.	Sigorta faaliyetlerinden alacaklar	1,518,039	1,301,232
X.	Stoklar	4,774	3,849
XI.	İştirak ve bağlı ortaklıklar (net)	272,386	342,530
XII.	Şerefiye (net)	-	-
XIII.	Maddi duran varlıklar	1,915,927	1,839,428
XIV.	Maddi olmayan duran varlıklar	381,615	373,567
XV.	Yatırım amaçlı gayrimenkuller	486,707	423,498
XVI.	Ertelenmiş vergi varlıkları	523,851	448,230
XVII.	Diğer varlıklar	10,733,019	8,692,179
AKTİF TOPLAMI		318,522,522	279,530,397

PASİF KALEMLER		Cari Dönem 30 Haziran 2018	Cari Dönem 31 Aralık 2017
I.	Mevduat	173,928,250	171,385,339
1.1	Bankalar mevduatı	9,820,006	23,310,731
1.2	Müşteri mevduatları	164,108,244	148,074,608
II.	Türev finansal borçlar	2,181,261	1,180,542
III.	Para piyasalarına borçlar	25,813,768	9,157,688
IV.	İhraç edilen menkul kıymetler	24,528,288	19,870,759
V.	Alınan krediler	41,899,773	31,387,788
VI.	Ticari borçlar	532,451	529,834
VII.	Çalışan hakları karşılığı	1,065,399	860,616
VIII.	Kurumlar vergisi karşılığı	244,400	323,837
IX.	Sigorta teknik karşılıkları	2,899,942	2,620,325
X.	Diğer yükümlülük ve karşılıklar	11,362,459	11,928,965
XI.	Ertelenmiş vergi yükümlülükleri	24,080	16,803
XII.	Sermaye benzeri krediler	7,070,095	5,917,137
XIII.	Özkaynaklar	26,972,356	24,350,764
13.1	Ödenmiş sermaye	3,300,146	3,300,146
13.1.1	Ödenmiş sermaye	2,500,000	2,500,000
13.1.2	Ödenmiş sermaye enflasyon düzeltmesi farkları	800,146	800,146
13.2	Hisse senedi ihraç primleri	721,901	721,901
13.3	Menkul değerler değerlendirme farkları	231,707	(78,147)
13.4	Maddi ve maddi olmayan varlık değerlendirme farkları	663,208	676,380
13.5	Riskten korunma fonları (etkin kısım)	-	-
13.6	Yabancı para çevrim farkları	242,776	199,354
13.7	Yasal yedekler	1,726,917	1,717,878
13.8	Diğer yedekler	459,831	459,831
13.9	Birikmiş kâr/zarar	18,798,219	16,547,561
13.10	Azınlık payları	827,651	805,860
PASİF TOPLAMI		318,522,522	279,530,397

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Konsolide Gelir Tablosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

GELİR VE GİDER KALEMLERİ		Cari Dönem 30 Haziran 2018	Önceki Dönem 30 Haziran 2017
I.	Faiz gelirleri	14,034,637	10,248,739
1.1	Kredilerden alınan faizler	12,009,714	8,309,105
1.2	Bankalardan alınan faizler	151,019	110,608
1.3	Menkul değerlerden alınan faizler	1,608,603	1,579,885
1.4	Finansal kiralama gelirleri	81,812	64,712
1.5	Diğer faiz gelirleri	183,489	184,429
II.	Faiz giderleri	8,943,550	5,603,018
2.1	Mevduata verilen faizler	5,910,587	3,947,460
2.2	Kullanılan kredilere verilen faizler	1,827,990	1,013,131
2.3	Sermaye benzeri kredilere verilen faizler	196,769	160,216
2.4	Diğer faiz giderleri	1,008,204	482,211
III.	Net faiz geliri/gideri	5,091,087	4,645,721
IV.	Net ücret ve komisyon gelirleri/giderleri	883,125	557,255
4.1	Alınan ücret ve komisyonlar	1,278,004	862,017
4.2	Verilen ücret ve komisyonlar	394,879	304,762
V.	Ticari kâr/zarar (net)	356,933	127,808
5.1	Sermaye piyasası işlemleri karı/zararı, (net)	297,474	15,578
5.2	Kambiyo işlemleri karı/zararı, (net)	59,459	112,230
VI.	Diğer faaliyet gelirleri	1,718,072	832,479
6.1	Üretim/İmalat faaliyet gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (net)	762,499	552,540
6.3	Yatırım faaliyetleri gelirleri	-	-
6.4	Diğer gelirler	955,573	279,939
VII.	Faaliyet gelirleri/giderleri toplamı	8,049,217	6,163,263
VIII.	Kredi ve diğer alacaklar değer düşüş karşılığı (-)	1,828,978	857,239
IX.	Diğer faaliyet giderleri (-)	3,476,838	2,723,980
9.1	Üretim/İmalat faaliyet giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık faaliyetleri giderleri (net)	470,027	393,642
9.3	Yatırım faaliyetleri giderleri	-	-
9.4	Diğer giderler	3,006,811	2,330,338
X.	Net faaliyet kârı/zararı	2,743,401	2,582,044
XI.	Temettü gelirleri	19,821	17,322
XII.	Özkaynak yöntemi uygulanan ortaklıklardan kâr/zarar	25,195	26,285
XIII.	Vergi öncesi kâr/zarar	2,788,417	2,625,651
XIV.	Vergi karşılığı	(577,588)	(504,730)
14.1	Cari vergi karşılığı	(565,603)	(467,339)
14.2	Ertelenmiş vergi gideri	(11,985)	(37,391)
XV.	Net dönem kârı/zararı	2,210,829	2,120,921
15.1	Grubun kârı/zararı	2,174,767	2,105,111
15.2	Azınlık payları kârı/zararı	36,062	15,810
	Hisse başına kâr/zarar (tam TL)	0.0087	0.0084